АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 ноября 2024 года № 750

с. Яренск

[bookmark: _Hlk164693472][bookmark: _Hlk164694777]О проведении мероприятия

             Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,
в целях реализации мероприятий по организации деятельности первичных и местного отделения Российского движения детей и молодежи, запланированных муниципальной программой «Развитие физической культуры, спорта, туризма, повышение эффективности молодёжной и семейной политики в МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1.  Провести местному отделению Движения Первых игру-квест «Будь с Первыми» 23 ноября 2024 года.
2.  Утвердить прилагаемый план проведения мероприятия.
[bookmark: _GoBack]3. Оплату расходов связанных с проведением мероприятия  осуществить в рамках лимита средств, утвержденных в муниципальной программе по мероприятию 1.2 «Организация работы Молодежного ресурсного центра, организация реализация проектов в сфере ГМП, укрепление материально- технической базы» подпрограммы № 3 «Повышение эффективности реализации молодёжной политики в МО «Ленский муниципальный район» муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма, повышение эффективности реализации молодёжной и семейной политики в МО «Ленский муниципальный район».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Усова Д.В.

И.о.Глава
МО «Ленский муниципальный район»                                             И.Е.Чукичева

Утверждён
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 20 ноября 2024 года № 750

ПЛАН
мероприятий игры- квест «Будь с Первыми» местного отделения общероссийского общественно- государственного движения детей и молодежи «Движения Первых» Ленского муниципального района 23 ноября 2024 года в с. Яренск

	№
	Наименование
	время,
место
	Ответственный за исполнение

	1.
	Регистрация участников
	с 10.00 до 10.15
парк им.Землячки
	Председатель местного отделения Движения Первых Караван Н. Б

	2.
	Квест по станциям
	10.20 до 11.30
парк им.Землячки

	Председатель местного отделения Движения Первых Караван Н. Б

	3.
	Подведение итогов, награждение
	11.30-12.00
МБУК «Ленская парк им.Землячки
	Председатель местного отделения Движения Первых Караван Н. Б